

N:o 164.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 17 maj 1905
— — — — Andra Kammaren den 18 — —

Riksdagens skrifvelse till Konungen i anledning af Kungl. Maj:ts proposition angående upplåtande till arméförvaltningen af förra posthuset vid Rödbotorget samt försäljning af fastigheten n:o 1 i kvarteret Memnon i Stockholm.

(Statsutskottets utlåtande n:o 128.)

Till Konungen.

I en till Riksdagen den 10 sistlidne mars aflåten proposition (n:o 93) har Eders Kongl. Maj:t, under återopande af bilagdt utdrag af statsrådsprotokollet öfver landförsvarsärenden för samma dag, föreslagit Riksdagen medgifva, dels att af fonden för anordnande af lokaler för statens ämbetsverk i hufvudstaden måtte användas högst 355,000 kronor för utförande af påbyggnads- och inredningsarbeten i förra posthuset vid Rödbotorget eller fastigheten n:o 1 i kvarteret Sjöraen inom Klara församling i Stockholm, i syfte att därstädes bereda ämbetslokaler för arméförvaltningen samt fortifikationens och intendenturkårens hufvudstationer m. fl., dels ock att, vid bifall härtill, den af arméförvaltningen nu disponerade fastigheten i kvarteret Memnon inom Nikolai församling i Stockholm måtte försäljas och köpeskillingen tilläggas nämnda fond.

Då den af arméförvaltningen nu disponerade fastigheten i kvarteret Memnon på grund af hvad i det vid Eders Kungl. Maj:ts till Riksdagen aflåtna proposition n:o 96 fogade statsrådsprotokoll meddelas, icke kan antagas blifva af ämbetsverket utrymd förrän tidigast år 1907 och då emotses kan, att frågor om utbyte af tomter mellan kronan och Stockholms stad komma att under den närmaste framtiden uppstå, hvilka frågor lösning torde underlättas, därest kronan är i tillfälle att erbjuda staden tomter, hvilkas förvärfvande är för densamma af särskildt intresse, anser Riksdagen att med beslut om denna fastighets försäljning bör tills vidare anstå.

I öfrigt har Riksdagen icke något att emot förevarande framställning erinra.

Riksdagen får alltså anmäla,

dels att Riksdagen, med bifall till Eders Kungl. Maj:ts därom framställda förslag, medgifvit, att af fonden för anordnande af lokaler för statens ämbetsverk i hufvudstaden må användas högst 355,000 kronor för utförande af påbyggnads- och inredningsarbeten i förra posthuset vid Rödbotorget eller fastigheten i n:o 1 i kvarteret Sjöraen inom Klara församling i Stockholm i syfte att därstädes bereda ämbetslokaler för arméförvaltningen samt fortifikationens och intendenturkårens hufvudstationer m. fl.

dels ock att Eders Kungl. Maj:ts förslag att den af arméförvaltningen nu disponerade fastigheten i kvarteret Memnon inom Nikolai församling i Stockholm måtte försäljas och köpeskillingen tilläggas nämnda fond, icke af Riksdagen bifallits.

Stockholm den 18 maj 1905.

Med undersätlig vördnad.
